
DNI WYKONYWANIA KURSÓW:  .

 Oleśnica D.A.

 Dąbrowa

 Nowosiedlice

 Dobroszyce - centrum

 Strzelce

 Strzelce - kościół

 Sadków nż

 Sadków

 Łuczyna nż

 Łuczyna

 Mękarzowice

 Siekierowice PGR

 Siekierowice

 Siekierowice - dawna szkoła

 Siekierowice - Cichoszów

 Dobrzeń II (na wys. nr 22)

 Dobra - cmentarz

 Dobra - zamek

 Dobra - skrzyżowanie

 Dobroszyce - centrum

 Nowosiedlice

 Dąbrowa

 Oleśnica - ul. Wrocławska - bank

 Oleśnica - dworzec autobusowy

POLBUS-PKS Sp. z o. o. | ul. Joannitów 13 | 50-525 Wrocław

nowy przystanek

nowy przystanek

nowy przystanek

nowy przystanek

nowy przystanek

nowy przystanek

nowy przystanek

8/88   OLEŚNICA - DOBROSZYCE - SIEKIEROWICE - DOBRZEŃ - DOBROSZYCE - 
OLEŚNICA

Rozkład  na DNI ROBOCZE - obowiązuje od 22 kwietnia  2024 r.

wtorki i piątki
poniedziałki środy 

czwartki

10:30 10:30

10:34 10:34

10:37 10:37

10:40 10:40

10:43

10:45

10:48

10:50

10:53

10:55

10:58

11:16

11:04

11:08

11:11

11:13

11:25

11:34

11:40

11:37

11:30

11:23

11:18

11:42

Kontakt w sprawie rozkładu jazdy i bieżącej realizacji kursów:
Dyspozytor - tel. 71 314 40 40

Dział Przewozów - tel. 71 333 05 30, e-mail: przewozy@polbus.pl


